
Achizitie echipament sportiv

I.D.: 90487731

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	18412000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.199,00 RON - 14.199,00 RON

Descriere: Achizitie echipament seniori > 1 buc. Treninguri personalizate - 300 lei/bucata + tva = valoare 300 lei + tva 2 buc. Tricouri tip polo rosu/albastru personalizate - 109 lei/bucată + tva= valoare 218 lei + tva 19 buc. Tricouri tip polo bleu personalizate - 109 lei/bucată + tva= valoare 2071 lei + tva 14 buc. Slip băieți personalizat - 76 lei/bucată+tva = valoare 1064 lei + tva 20 buc. Jachete tip softshell personalizate - 297 lei/bucată + tva = valoare 5940 lei + tva 5 perechi Papuci - 126 lei/pererche+ tva = valoare 630 lei +tva 11 buc. Halat baie din microfibră, personalizat - 316 lei/bucată + tva = valoare 3476 lei + tva 25 buc. Căciulă personalizată - 20 lei/bucată + tva = valoare 500 lei+tva.
